Bạn MinhHH bình luận: "Nhìn ảnh này bạn có bị kích thích không, tớ cam đoan là đang nuốt nước miếng ừng ực".

Nhìn chung các ý kiến đều cho rằng, người nông dân Việt Nam dù được mùa hay mất mùa đều có nỗi khổ khác nhau.

Nguồn: Internet

---

Chuyển đến: **NgườiViệtGốcỐt**

Ngày 23/5/4893 – Giáp Ngọ ( 20/6/2014)

[www.vietnamvanhien.net](http://www.vietnamvanhien.net)